
Příloha C - jednotlivé případy sebevražd v KH kraji v letech 2010 - 2014 

poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

1. KRPH-18/TČ-2010-051071 1.1.2010 pá Dvůr Králové nad Labem /TU ž 54 skok z výšky (okno) 

2. KRPH-111/TČ-2010-050771    4.1.2010 po Rybná nad Zdobnicí /RK m 83 oběšení 

3. KRPH-986/TČ-2010-050471    29.1.2010 pá Hořice /JC m 55 oběšení 

4. KRPH-1178/TČ-2010-051071    5.2.2010 pá Trutnov m 41 intoxikace léky 

5. KRPH-1248/TČ-2010-050771    7.2.2010 ne Peklo nad Zdobnicí /RK m 20 intoxikace léky 

6. KRPH-1300/TČ-2010-050771    8.2.2010 po Borohrádek /RK m 41 oběšení 

7. KRPH-1604/TČ-2010-050471    16.2.2010 út Jičín ž 33 skok z výšky (okno) 

8. KRPH-1682/TČ-2010-050771    18.2.2010 čt Pěčín /RK m 56 oběšení 

9. KRPH-2018/TČ-2010-050271    27.2.2010 so Smidary /HK m 38 oběšení 

10. KRPH-2192/TČ-2010-051071    24.2.-4.3.2010   Rudník /TU m 41 oběšení 

11. KRPH-2608/TČ-2010-051071    16.3.2010 út Bílá Třemešná /TU m 59 oběšení 

12. KRPH-2723/TČ-2010-050471    19.3.2010 pá Jičín m 39 oběšení 

13. KRPH-2974/TČ-2010-050281    24.-25.3.2010   Chlumec nad Cidlinou /HK m 43 oběšení 

14. KRPH-3106/TČ-2010-051071    28.-29.3.2010   Vrchlabí /TU m 60 oběšení 

15. KRPH-3183/TČ-2010-051071    31.3.2010 st Vrchlabí /TU m 51 zastřelení 

16. KRPH-3200/TČ-2010-050471    31.3.2010 st Nová Paka /JC m 64 intox. léky + oběšení 

17. KRPH-3334/TČ-2010-050771    2.-4.4.2010   Bystré /RK m 31 oběšení 

18. KRPH-3356/TČ-2010-050571    5.4.2010 po Náchod m 54 intoxikace léky 

19. KRPH-3512/TČ-2010-051071 2.-8.4.2010   Trutnov m 49 oběšení 

20. KRPH-3514/TČ-2010-051081    8.4.2010 čt Trutnov m 32 oběšení 

21. KRPH-4041/TČ-2010-050281    19.-21.4.2010   Hradec Králové m 47 oběšení 

22. KRPH-4149/TČ-2010-050271    24.4.2010 so Černožice /HK m 26 oběšení 

23. KRPH-4290/TČ-2010-050271    27.-28.4.2010   Nechanice /HK m 64 pořezání paže 

24. KRPH-4762/TČ-2010-050571    10.5.2010 po Červený Kostelec /NA m 69 oběšení 

25. KRPH-4831/TČ-2010-050771    11.12.5.2010   Rychnov nad Kněžnou m 62 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

26. KRPH-4890/TČ-2010-050271    12.-13.5.2010   Skřivany /HK m 88 zastřelení 

27. KRPH-4978/TČ-2010-050571    15.-16.5.2010   Velké Poříčí /NA m 67 oběšení 

28. KRPH-5092/TČ-2010-050571    19.5.2010 st Česká Metuje /NA m 59 upálení 

29. KRPH-5140/TČ-2010-050271    19.-20.5.2010   Hradec Králové m 35 oběšení 

30. KRPH-5236/TČ-2010-050471    24.5.2010 po Hořice /JC m 62 oběšení 

31. KRPH-5266/TČ-2010-051071    24.5.2010 po Velké Svatoňovice /NA m 45 oběšení 

32. KRPH-5410/TČ-2010-050571    28.5.2010 pá Česká Skalice /NA m 48 oběšení 

33. KRPH-5477/TČ-2010-050271    30.5.2010 ne Černožice /HK ž 49 skok před vlak 

34. KRPH-5506/TČ-2010-050471    30.5.2010 ne Valdice /JC m 66 intoxikace léky 

35. KRPH-5645/TČ-2010-051071    3.6.210 čt Mostek /TU m 56 oběšení 

36. KRPH-5883/TČ-2010-050571    9.6.2010 st Teplice nad Metují /NA m 32 oběšení 

37. KRPH-5885/TČ-2010-050771    9.6.2010 st Kostelec nad Orlicí /RK m 31 oběšení 

38. KRPH-6973/TČ-2010-050571    8.7.2010 čt Náchod m 46 zastřelení 

39. KRPH-7113/TČ-2010-051071    12.7.2010 po Trutnov m 29 oběšení 

40. KRPH-7810/TČ-2010-050581    28.7.2010 st Police nad Metují /NA ž 56 oběšení 

41. KRPH-9343/TČ-2010-050571    28.7.2010 st Jaroměř /NA m 36 úmyslná DN 

42. KRPH-7988/TČ-2010-050471    29.7.-2.8.2010   Jičín ž 36 oběšení 

43. KRPH-8069/TČ-2010-050581    3.-.4.8.2010   Česká Skalice /NA m 90 oběšení 

44. KRPH-8460/TČ-2010-051081    11.-13.8.2010   Trutnov m 34 pořezání paže 

45. KRPH-8801/TČ-2010-050771    19.-21.8.2010   Opočno /RK m 45 intoxikace léky 

46. KRPH-8991/TČ-2010-050571    22.-26.8.2010   Náchod m 32 oběšení 

47. KRPH-9361/TČ-2010-050571 2.-.3.9.2010   Nahořany /NA m 88 oběšení 

48. KRPH-9790/TČ-2010-050771    15.9.2010 st Častolovice /RK ž 60 pořezání paže 

49. KRPH-9924/TČ-2010-050771    19.9.2010 ne Rokytnice v Orl. Horách /RK m 28 oběšení 

50. KRPH-10111/TČ-2010-050271    23.9.2010 čt Chlumec nad Cidlinou /HK m 30 intoxikace plynem 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

51. KRPH-10186/TČ-2010-050471    26.9.2010 ne Valdice /JC m 33 pořezání paže 

52. KRPH-10460/TČ-2010-050571    4.1.2010 po Jestřebí /NA m 59 oběšení 

53. KRPH-10873/TČ-2010-051071    15.10.2010 pá Dolní Brusnice /TU m 35 oběšení 

54. KRPH-10913/TČ-2010-050271    15.10.2010 pá Hradec Králové m 77 oběšení 

55. KRPH-10981/TČ-2010-051071    17.-18.10.2010   Dolní Branná /TU m 84 oběšení 

56. KRPH-11638/TČ-2010-051071    4.-5.11.2010   Vrchlabí /TU m 50 zastřelení 

57. KRPH-11776/TČ-2010-050571   8.11.2010 po Zábrodí /NA m 36 oběšení 

58. KRPH-11788/TČ-2010-050471 8.-.9.11.2010   Nová Paka  /JC m 23 oběšení 

59. KRPH-11958/TČ-2010-050581    13.-14.11.2010   Hronov /NA m 43 oběšení 

60. KRPH-11962/TČ-2010-051081    13.-14.11.2010   Janské Lázně /TU m 29 oběšení 

61. KRPH-12016/TČ-2010-050471    15.11.2010 po Radim /JC m 53 zastřelení 

62. KRPH-12628/TČ-2010-050471    3.12.2010 pá Jičín m 45 oběšení 

63. KRPH-12682/TČ-2010-050271 4.12.2010 so Smiřice /HK m 39 zastřelení + oběšení 

64. KRPH-13279/TČ-2010-050571    23.12.2010 čt Police nad Metují /NA m 44 intoxikace výfuk. plyny 

65. KRPH-13286/TČ-2010-050571    22.-23.12.2010   Jaroměř /NA m 43 oběšení 

66. KRPH-13397/TČ-2010-050070    28.12.2010 út Čestice /RK m 42 zastřelení 

67. KRPH-160/TČ-2011-050471    5.1.2011 st Jičín ž 40 oběšení 

68. KRPH-243/TČ-2011-050771    6.1.2011 čt Rybná nad Zdobnicí /RK m 57 oběšení 

69. KRPH-275/TČ-2011-050471    7.1.2011 pá Jičín m 51 zastřelení 

70. KRPH-521/TČ-2011-050571    11.-13.1.2011   Jaroměř /NA m 49 oběšení 

71. KRPH-726/TČ-2011-051071    18.1.2011 út Vrchlabí  /TU m 66 zastřelení 

72. KRPH-783/TČ-2011-050271    20.1.2011 čt Hradec Králové m 24 oběšení 

73. KRPH-872/TČ-2011-050471    21.-22.1.2011   Miletín /JC m 48 oběšení 

74. KRPH-980/TČ-2011-051071    25.1.2011 út Vlčkovice v Podkrk. /TU m 67 oběšení 

75. KRPH-1054/TČ-2011-050571    26.1.2011 st Nové Město nad Metují /NA m 72 zastřelení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

76. KRPH-1266/TČ-2011-050471    1.2.2011 út Pecka /JC m 51 oběšení 

77. KRPH-1417/TČ-2011-050771    4.-5.2.2011   Vamberk /RK m 70 zastřelení 

78. KRPH-1680/TČ-2011-050571    9.-10.2.2011   Rožnov /NA m 49 oběšení 

79. KRPH-1685/TČ-2011-050271    10.2.2011 čt Černožice /HK m 31 oběšení 

80. KRPH-2003/TČ-2011-050271    18.2.2011 pá Hradec Králové m 65 zastřelení 

81. KRPH-2014/TČ-2011-050571    11.1.-12.2.2011   Velichovky /NA m 24 oběšení 

82. KRPH-2052/TČ-2011-050271    14.-22.2.2011   Hradec Králové m 42 zastřelení 

83. KRPH-2076/TČ-2011-050281    21.2.2011 po Smidary /HK m 93 pořezání paže 

84. KRPH-2105/TČ-2011-050571    21.2.2011 po Broumov /NA m 68 oběšení 

85. KRPH-2224/TČ-2011-051081    24.2.2011 čt Vítězná /TU m 44 pořezání paže 

86. KRPH-2322/TČ-2011-050571    26.2.2011 so Náchod m 93 skok z výšky (okno) 

87. KRPH-2537/TČ-2011-051081    2.-3.3.2011   Hostinné /TU m 24 upálení el. proudem 

88. KRPH-2956/TČ-2011-051081    14.3.2011 po Trutnov m 58 oběšení 

89. KRPH-3158/TČ-2011-050271    18.3.2011 pá Habřina /HK m 25 
podř. krku + pořez. zápěstí + bod. rány v 

hrudn. 

90. KRPH-3159/TČ-2011-051071    17.-18.3.2011   Trutnov m 56 zastřelení 

91. KRPH-3306/TČ-2011-050471    22.3.2011 út Važice /JC ž 56 oběšení 

92. KRPH-3307/TČ-2011-050781    21.-22.3.2011   Rychnov nad Kněžnou m 58 oběšení na traverze v potoce (komb.) 

93. KRPH-3317/TČ-2011-050771    22.-23.3.2011   Týniště nad Orlicí /RK m 51 oběšení 

94. KRPH-3685/TČ-2011-051071    1.4.2014 pá Dvůr Králové n. L. /TU m 25 oběšení 

95. KRPH-3765/TČ-2011-051081    3.4.2011 ne Hostinné /TU m 64 oběšení 

96. KRPH-3853/TČ-2011-050471    4.-5.4.2011   Hlásná Lhota /JC m 59 oběšení 

97. KRPH-4076/TČ-2011-050571    8.-11.4.2011   Teplice nad Metují /NA m 65 zastřelení 

98. KRPH-4125/TČ-2011-050571    11.-12.4.2011   Suchý Důl /NA m 59 oběšení 

99. KRPH-4132/TČ-2011-050771    11.-12.4.2011   Kostelec nad Orlicí /RK m 37 zastřelení 

100. KRPH-4265/TČ-2011-050771    5.-16.4.2011   Borohrádek /RK m 54 intoxikace plynem 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

101. KRPH-4298/TČ-2011-050271    17.4.2011 ne Obědovice /HK m 58 oběšení 

102. KRPH-4460/TČ-2011-050471    21.4.2011 čt Valdov /JC m 51 lehnutí před vlak 

103. KRPH-4703/TČ-2011-050771    29.4.2011 pá Rychnov nad Kněžnou m 59 oběšení 

104. KRPH-4729/TČ-2011-051071    29.4.2011 pá Radvanice /TU m 58 oběšení 

105. KRPH-4807/TČ-2011-050271    2.5.2011 po Hradec Králové m 83 oběšení 

106. KRPH-5254/TČ-2011-050471    13.5.2011 pá Jičín m 46 oběšení 

107. KRPH-5421/TČ-2011-050271    17.-18.5.2011   Hradec Králové m 51 pořezání paží 

108. KRPH-5541/TČ-2011-050281    20.-21.5.2011   Chlumec nad Cidlinou /HK m 59 oběšení 

109. KRPH-5805/TČ-2011-050571    25.-29.5.2011   Police nad Metují /NA m 65 oběšení 

110. KRPH-5813/TČ-2011-051071 30.5.2011 po Trutnov m 54 skok z výšky (okno) 

111. KRPH-5844/TČ-2011-050281    27.-30.5.2011   Hradec Králové m 64 intoxikace léky 

112. KRPH-6248/TČ-2011-050571 9.6.2011 čt Náchod m 65 skok z výšky (okno) 

113. KRPH-6279/TČ-2011-050271    6.-9.6.2011   Chlumec nad Cidlinou /HK m 40 oběšení 

114. KRPH-6358/TČ-2011-050471    12.6.2011 ne Kal /JC m 49 oběšení 

115. KRPH-6572/TČ-2011-050571    17.6.2011 pá Jaroměř /NA ž 42 intox. léky + oběš. 

116. KRPH-6736/TČ-2011-050771    20.-22.6.2011   Jahodov /RK m 52 oběšení 

117. KRPH-6994/TČ-2011-050271    27.-.28.6.2011   Hradec Králové m 89 oběšení 

118. KRPH-7207/TČ-2011-050414    30.6.-4.7.2011   Lázně Bělohrad /JC m 36 pokr. hniloba - příč. nezj. 

119. KRPH-7537/TČ-2011-050471    13.-14.7.2011   Pševes /JC m 50 zastřelení 

120. KRPH-7552/TČ-2011-050271    12.-14.7.2011   Hradec Králové m 75 oběšení 

121. KRPH-7617/TČ-2011-050571    17.7.2011 ne Jaroměř /NA m 77 oběšení 

122. KRPH-7700/TČ-2011-050771    18.-19.7.2011   Rychnov nad Kněžnou ž 73 skok z výšky (okno) 

123. KRPH-7859/TČ-2011-050471    22.7.2011 pá Žlunice /JC m 63 oběšení 

124. KRPH-8397/TČ-2011-050571    6.8.2011 so Hronov /NA m 78 oběšení 

125 KRPH-8426/TČ-2011-051071    8.8.2011 po Úpice /TU m 39 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

126. KRPH-8644/TČ-2011-050271    12.8.2011 pá Osice /HK m 18 oběšení 

127. KRPH-8854/TČ-2011-051071    17.-18.8.2011   Dvůr Králové nad Labem /TU m 41 oběšení 

128. KRPH-9185/TČ-2011-050271    28.8.2011 ne Hradec Králové m 40 lehnutí před vlak 

129. KRPH-9659/TČ-2011-050571    9.-10.8.2011   Velké Poříčí /NA ž 39 oběšení 

130. KRPH-10049/TČ-2011-050271    20.-21.8.2011   Suchá /HK m 75 oběšení 

131. KRPH-10305/TČ-2011-050471    22.-29.9.2011   Jičín m 59 oběšení 

132. KRPH-10319/TČ-2011-050771    29.9.2011 čt Rychnov nad Kněžnou m 51 oběšení 

133. KRPH-10717/TČ-2011-051071    10.10.2011 po Trutnov m 80 skok z výšky (balk.) 

134. KRPH-10765/TČ-2011-050581    11.10.2011 út Suchý Důl /NA m 54 zastřelení 

135. KRPH-10792/TČ-2011-051071    12.10.2011 st Vrchlabí /TU m 48 lehnutí před vlak 

136. KRPH-10923/TČ-2011-050471    16.10.2011 ne Nová Paka /JC m 90 oběšení 

137. KRPH-11161/TČ-2011-050571    11.-21.10.2011   Červený Kostelec /NA m 55 oběšení 

138. KRPH-11396/TČ-2011-051081    27.-28.10.2011   Kuks /TU m 35 oběšení 

139. KRPH-11460/TČ-2011-050271    30.10.2011 ne Hradec Králové ž 58 oběšení 

140. KRPH-11641/TČ-2011-051071    3.11.2011 čt Malé Svatoňovice /TU m 59 oběšení 

141. KRPH-11827/TČ-2011-050471 8.11.2011 út Nová Paka /JC m 45 zastřelení 

142. KRPH-11913/TČ-2011-051071    10.11.2011 čt Borovnička /TU ž 38 skok před vlak 

143. KRPH-11918/TČ-2011-050271    10.11.2011 čt Sedlice /HK m 60 oběšení 

144. KRPH-12079/TČ-2011-050571    12.-16.11.2011   Vrchoviny /NA m 42 oběšení 

145. KRPH-12524/TČ-2011-050471    27.-28.11.2011   Nová Paka /JC m 28 oběšení 

146. KRPH-12720/TČ-2011-051071    4.12.2011 ne Maršov u Úpice /TU m 48 oběšení 

147. KRPH-12724/TČ-2011-050571 4.12.2011 ne Náchod m 47 skok před vlak 

148. KRPH-12844/TČ-2011-051071    8.12.2011 čt Dvůr Králové nad Labem /TU ž 82 oběšení 

149. KRPH-12848/TČ-2011-050281    8.12.2011 čt Černožice /HK ž 42 skok před vlak 

150. KRPH-13187/TČ-2011-050571    17.-18.12.2011   Teplice nad Metují /NA m 18 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

151. KRPH-13393/TČ-2011-050771    17.-23.12.2011   Liberk /RK m 54 pořezání paže 

152. KRPH-13413/TČ-2011-050471    24.-25.12.2011   Jičín m 63 skok z výšky (okno) 

153. KRPH-13583/TČ-2011-051071    30.12.2011 pá Libotov /TU m 36 zastřelení 

154. KRPH-4775/TČ-2012-050281    24.12.-13.1.2012   Hradec Králové m 21 oběšení 

155. KRPH-156/TČ-2012-050471    1.1.2012 ne Slatiny /JC m 44 oběšení 

156. KRPH-766/TČ-2012-050271    1.-2.1.2012   Hradec Králové m 57 pořezání paže 

157. KRPH-1226/TČ-2012-051071    3.1.2012 út Trutnov ž 36 oběšení 

158. KRPH-3608/TČ-2012-051071    9.-10.1.2012   Hajnice /TU ž 82 pořezání paže 

159. KRPH-4347/TČ-2012-051081    12.1.2012 čt Žacléř /TU ž 86 oběšení 

160. KRPH-5075/TČ-2012-050771    14.1.2012 so Týniště nad Orlicí /RK m 20 skok před vlak 

161. KRPH-5759/TČ-2012-050771    15.-16.1.2012   Borovnice /TU m 18 oběšení 

162. KRPH-5835/TČ-2012-050571    17.1.2012 út Česká Skalice /NA m 27 skok z výšky (okno) 

163. KRPH-5950/TČ-2012-050771    16.-17.1.2012   Olešnice v Orl. horách /RK m 55 zastřelení 

164. KRPH-6804/TČ-2012-050571    18.-19.1.2012   Zlíč /NA m 24 oběšení 

165. KRPH-8041/TČ-2012-050271    23.1.2012 po Chlumec nad Cidlinou /HK m 57 lehnutí před vlak 

166. KRPH-9967/TČ-2012-051071    28.1.2012 so Trutnov ž 67 intoxikace léky 

167. KRPH-11793/TČ-2012-050271    2.2.2012 čt Hradec Králové m 73 zastřelení 

168. KRPH-14456/TČ-2012-050571    9.-10.2.2012   Kramolna /NA ž 61 oběšení 

169. KRPH-18303/TČ-2012-050571    21.2.2012 út Česká Metuje /NA ž 36 oběšení 

170. KRPH-23806/TČ-2012-050471    7.-8.3.2012   Lázně Bělohrad /JC m 43 oběšení 

171. KRPH-24751/TČ-2012-051081    10.-11.3.2012   Chotěvice /TU m 75 oběšení 

172. KRPH-25706/TČ-2012-051071    11.-13.3.2012   Úpice /TU ž 54 oběšení 

173. KRPH-26487/TČ-2012-051071    14.-15.3.2012   Malé Svatoňovice /TU ž 80 oběšení 

174. KRPH-27015/TČ-2012-050471    16.3.2012 pá Jičín m 30 oběšení 

175. KRPH-28566/TČ-2012-050571    20.-21.3.2012   Červený kostelec /NA m 37 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

176. KRPH-28852/TČ-2012-051071    17.-21.3.2012   Hostinné /TU m 62 oběšení 

177. KRPH-29976/TČ-2012-051071    24.3.2012 so Borovnice /TU m 55 intoxikace léky 

178. KRPH-31641/TČ-2012-050281    28.-29.3.2012   Třebechovice p. Orebem /HK m 34 oběšení 

179. KRPH-31860/TČ-2012-050781    27.-29.3.2012   Vamberk /RK m 54 oběšení 

180. KRPH-31846/TČ-2012-050571    28.-29.3.2012   Broumov /NA m 37 oběšení 

181. KRPH-32450/TČ-2012-050471    31.3.-1.4.2012   Jičín m 83 oběšení 

182. KRPH-39033/TČ-2012-051071    19.4.2012 čt Rtyně v Podkrkonoší /TU m 58 oběšení 

183. KRPH-39898/TČ-2012-050581    22.4.2012 ne Náchod m 73 skok z výšky (okno) 

184. KRPH-40063/TČ-2012-051071    23.4.2012 po Borovnice /TU m 33 lehnutí před vlak 

185. KRPH-41561/TČ-2012-050571    26.4.2012 čt Náchod ž 68 utopení 

186. KRPH-42731/TČ-2012-050271    22.-30.4.2012   Janovice /HK m 65 oběšení 

187. KRPH-42807/TČ-2012-051071    30.4.2012 po Hostinné /TU m 51 oběšení 

188. KRPH-43097/TČ-2012-050571    2.5.2012 st Nové Město nad Metují /NA m 36 oběšení 

189. KRPH-45201/TČ-2012-050581    6.-8.5.2012   Vysoká Srbská /NA m 61 oběšení 

190. KRPH-45707/TČ-2012-051071    9.5.2012 st Trutnov ž 73 pořezání paže 

191. KRPH-46531/TČ-2012-050581    10.-11.5.2012   Náchod m 30 oběšení 

192. KRPH-48143/TČ-2012-050571    16.5.212 st Náchod m 26 bodnutí nožem 

193. KRPH-51938/TČ-2012-050281    27.-28.5.2012   Nový Bydžov /HK m 18 oběšení 

194. KRPH-52219/TČ-2012-050271    28.-29.5.2012   Hradec Králové m 44 oběšení 

195. KRPH-54161/TČ-2012-050471    3.-4.6.2012   Lužany /JC m 52 oběšení 

196. KRPH-55092/TČ-2012-050471    6.6.2012 st Vysoké Veselí /JC m 55 oběšení 

197. KRPH-58457/TČ-2012-051071    16.6.212 so Borovnička /TU m 66 skok před vlak 

198. KRPH-59525/TČ-2012-050581    18.-19.6.2012   Dolany /NA m 59 oběšení 

199. KRPH-62687/TČ-2012-051071    29.6.2012 pá Hostinné /TU ž 60 oběšení 

200. KRPH-63213/TČ-2012-050471    30.6.-1.7.2012   Hořice /JC m 79 zastřelení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

201. KRPH-63387/TČ-2012-050571    28.6.-1.7.2012   Slavoňov /NA m 51 oběšení 

202. KRPH-64963/TČ-2012-050271    3.-6.7.2012   Hradec Králové m (PL) 47 pořezaní paže 

203. KRPH-67310/TČ-2012-050281    14.7.2012 so Hradec Králové ž 44 skok z výšky (okno) 

204. KRPH-68924/TČ-2012-050471    18.7.2012 st Rokytňany /JC m 53 oběšení 

205. KRPH-69430/TČ-2012-050271    20.7.2012 pá Nový Bydžov /HK m 79 zastřelení 

206. KRPH-69745/TČ-2012-050271    18.-21.7.2012   Habřina /HK m 24 oběšení 

207. KRPH-69999/TČ-2012-050281    17.-22.7.2012   Hradec Králové m 36 pořezaní paže 

208. KRPH-70773/TČ-2012-051081    24.7.2012 út Rtyně v Podkrkonoší /TU m 56 oběšení 

209. KRPH-71887/TČ-2012-050471    28.7.2012 so Jičín  ž 88 oběšení 

210. KRPH-72086/TČ-2012-050771    29.7.2012 ne Albrechtice nad Orlicí /RK m 66 oběšení 

211. KRPH-72883/TČ-2012-050771    31.7.-1.8.212   Albrechtice nad Orlicí /RK m 71 oběšení 

212. KRPH-75833/TČ-2012-050271    9.8.2012 čt Hradec Králové m 59 upálení elektr. proudem 

213. KRPH-76448/TČ-2012-051071    11.8.2012 so Rtyně v Podkrkonoší /TU m 69 oběšení 

214. KRPH-77466/TČ-2012-050571 13.-14.8.2012   Jaroměř /NA m 42 oběšení 

215. KRPH-77904/TČ-2012-050281    15.8.2012 st Trnava /HK ž 86 oběšení 

216. KRPH-78093/TČ-2012-051071    15.-16.8.2012   Vrchlabí /TU m 47 oběšení 

217. KRPH-78855/TČ-2012-051081    18.8.2102 so Libňatov /TU m 91 oběšení 

218. KRPH-79471/TČ-2012-051071    20.8.2012 po Rtyně v Podkrkonoší /TU m 33 lehnutí před vlak 

219. KRPH-80319/TČ-2012-050571    21.-22.8.2012   Jasenná /NA m 69 oběšení 

220. KRPH-81392/TČ-2012-050271    24.-25.8.2012   Hradec Králové m 63 výbušninou 

221. KRPH-81537/TČ-2012-050571    26.8.2012 ne Police nad Metují /NA m 24 oběšení 

222. KRPH-84336/TČ-2012-051081    3.9.2012 po Vítězná /TU ž 31 oběšení 

223. KRPH-85129/TČ-2012-050781    5.9.2012 st Dobruška /RK m 42 skok z výšky (balkon) + poř. paže 

224. KRPH-86919/TČ-2012-050571    11.9.2012 út Vlkov /NA m 76 oběšení 

225. KRPH-88868/TČ-2012-051071    17.9.2012 po Žacléř /TU m 47 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

226. KRPH-88939/TČ-2012-050471    15.-17.9.2012   Nová Paka /JC m 33 oběšení 

227. KRPH-90147/TČ-2012-050271    21.9.2012 pá Chlumec nad Cidlinou /HK ž 42 lehnutí před vlak 

228. KRPH-92017/TČ-2012-050471    27.9.2012 čt Jičín m 53 oběšení 

229. KRPH-93530/TČ-2012-050571    3.10.2012 st Nové Město nad Metují /NA m 44 oběšení 

230. KRPH-93757/TČ-2012-050771    1.-3.10.2012   Týniště nad orlicí m 52 oběšení 

231. KRPH-98842/TČ-2012-050771    18.10.2012 čt Ohnišov /RK ž 75 oběšení 

232. KRPH-98963/TČ-2012-050471    18.-19.10.2012   Jičín m 53 pořezání na krku 

233. KRPH-99478/TČ-2012-051081    20.10.2012 so Lánov /TU m 23 oběšení 

234. KRPH-101799/TČ-2012-050771    26.-27.10.2012   Deštné v Orl. horách /RK m 77 poř. paže + bod. rány v tříslech 

235. KRPH-101890/TČ-2012-050771    27.-28.10.2014   Solnice /RK m 29 zastřelení 

236. KRPH-101980/TČ-2012-050471    28.10.2012 ne Vysoké Veselí /JC m 47 oběšení 

237. KRPH-103189/TČ-2012-050571    30.-31.10.2012   Zlíč /NA m 59 oběšení 

238. KRPH-104387/TČ-2012-051071    3.-4.11.2012   Trutnov m 56 oběšení 

239. KRPH-106265/TČ-2012-051081 9.11.2012 pá Trutnov ž 56 skok z výšky (okno) 

240. KRPH-106749/TČ-2012-051071    10.-11.11.2012   Lánov /TU m 85 pořezání paže 

241. KRPH-108544/TČ-2012-050281    15.11.2012 čt Skalice /HK ž 46 dle ÚSL přirozené úmrtí 

242. KRPH-112746/TČ-2012-050771    28.11.2012 st Borovnice /RK ž 51 oběšení 

243. KRPH-113126/TČ-2012-050771    29.11.2012 čt Kostelec nad Orlicí /RK m (BĚL) 56 oběšení 

244. KRPH-116355/TČ-2012-050070    10.12.2012 po Trutnov m 44 oběšení 

245. KRPH-116538/TČ-2012-051071    7.-11.12.2102   Trutnov m 38 oběšení 

246. KRPH-116703/TČ-2012-050571    11.12.2012 út Meziměstí /NA m 58 oběšení 

247. KRPH-117236/TČ-2012-051081    13.12.2012 čt Trutnov m 62 oběšení 

248. KRPH-117852/TČ-2012-050771    15.12.2012 so Borohrádek /RK ž 37 oběšení 

249. KRPH-120611/TČ-2012-050271    27.-29.12.2012   Hradec Králové m 60 oběšení 

250. KRPH-120742/TČ-2012-050771    30.12.2012 ne Opočno /RK ž 59 utopení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

251. KRPH-1447/TČ-2013-050471    4.1.2013 pá Nová Paka /JC m 19 skok z výšky (okno) 

252. KRPH-3387/TČ-2013-050771    8.-10.1.2013   Rychnov nad Kněžnou m 50 oběšení 

253. KRPH-3836/TČ-2013-050271    12.1.2013 so Lišice /HK m 52 skok před vlak 

254. KRPH-4576/TČ-2013-051071    15.1.2013 út Horní Maršov /TU m 32 oběšení 

255. KRPH-4822/TČ-2013-051071    16.1.2013 st Trutnov m 32 oběšení 

256. KRPH-6629/TČ-2013-050271    21.1.2013 po Hradec Králové m 62 oběšení 

257. KRPH-8567/TČ-2013-051071    27.1.2013 ne Trutnov m 73 zastřelení 

258. KRPH-9571/TČ-2013-051071    29.-30.1.2013   Žacléř /TU ž 44 intoxikace léky 

259. KRPH-9732/TČ-2013-050571    30.1.2013 st Jaroměř /NA m 30 zastřelení 

260. KRPH-13010/TČ-2013-050271    7.2.2013 čt Hradec Králové m 58 zastřelení 

261. KRPH-13690/TČ-2013-050271    8.-.9.2.2013   Hradec Králové m 38 zastřelení 

262. KRPH-14778/TČ-2013-050471    12.2.2013 út Lázně Bělohrad /JC m 32 oběšení 

263. KRPH-22723/TČ-2013-050571    6.3.2013 st Nové Město nad Metují /NA m 69 oběšení 

264. KRPH-23465/TČ-2013-050471    7.3.2013 čt Jičín m 55 skok z výšky (schodiště) 

265. KRPH-24415/TČ-2013-050571    10.-11.3.2013   Červený Kostelec /NA m 36 oběšení 

266. KRPH-25578/TČ-2013-050571    13.3.2013 st Hronov /NA m 93 oběšení 

267. KRPH-28750/TČ-2013-051071 22.3.2013 pá Dvůr Králové n. L. /TU m 44 skok z výšky (okno) 

268. KRPH-29250/TČ-2013-050271    24.3.2013 ne Lodín /HK m 39 zastřelení 

269. KRPH-29850/TČ-2013-051081    19.-26.3.2013   Úpice /TU m (BUL) 63 oběšení 

270. KRPH-30457/TČ-2013-050581    27.3.2013 st Červený Kostelec /NA m 65 skok před vlak 

271. KRPH-32177/TČ-2013-050581    2.4.2013 út Červený Kostelec /NA m 25 oběšení 

272. KRPH-33310/TČ-2013-050271    5.4.2013 pá Hradec Králové m 38 skok z výšky (okno) 

273. KRPH-35565/TČ-2013-050271    11.4.2013 čt Hradec Králové m 34 lehnutí před vlak 

274. KRPH-36630/TČ-2013-050271    13.-14.4.2013   Chlumec nad Cidlinou /HK m 78 oběšení 

275. KRPH-38194/TČ-2013-050571    16.-17.4.2013   Jaroměř /NA ž 66 oběšení 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

276. KRPH-38566/TČ-2013-050781    17.4.2013 st Borohrádek /RK m 38 oběšení 

277. KRPH-41093/TČ-2013-050271    25.4.2013 čt Hradec Králové m 36 skok z výšky (okno) 

278. KRPH-43798/TČ-2013-050571    2.-3.5.2013   Česká Skalice /NA m 68 oběšení 

279. KRPH-46945/TČ-2013-051071    12.-13.5.2013   Trutnov m 48 oběšení 

280. KRPH-48113/TČ-2013-050271    14.-15.5.2013   Lochenice /HK m 39 dle ÚSL příčina nezjištěna 

281. KRPH-48751/TČ-2013-050281    17.5.2013 pá Stračov /HK m 85 oběšení 

282. KRPH-49730/TČ-2013-050581    20.5.2013 po Jaroměř /NA m 39 zastřelení 

283. KRPH-53775/TČ-2013-050070    1.6.2013 so Nové Město nad Metují /NA m 36 zastřelení 

284. KRPH-53863/TČ-2013-051071    1.6.2013 so Velké Svatoňovice /TU m 81 oběšení 

285. KRPH-54195/TČ-2013-051071    2.-3.6.2013   Vlčice /TU m 59 zastřelní + oběšení 

286. KRPH-60495/TČ-2013-050471    21.6.2013 pá Bělá u Pecky /JC m 85 oběšení 

287. KRPH-61538/TČ-2013-051071    25.6.2013 út Dvůr Králové nad Labem /TU m 86 skok z výšky (okno) 

288. KRPH-63839/TČ-2013-051071    29.6.-1.7.2013   Vrchlabí /TU m 93 zastřelení 

289. KRPH-64434/TČ-2013-050271    2.7.2013 út Sloupno /HK m 37 oběšení 

290. KRPH-65416/TČ-2013-050271    5.7.2013 pá Hradec Králové ž 54 skok z výšky (okno) 

291. KRPH-65669/TČ-2013-050271    6.7.2013 so Hradec Králové m 47 oběšení 

292. KRPH-67854/TČ-2013-050271    5.6.-11.7.213   Hradec Králové m 69 pořezání paže 

293. KRPH-69899/TČ-2013-050571    16.7.2013 út Jaroměř /NA m 44 oběšení 

294. KRPH-69959/TČ-2013-050271    17.7.2013 st Chlumec nad Cidlinou /HK m (SVK) 27 sednutí před vlak 

295. KRPH-71011/TČ-2013-051071    19.7.2013 pá Svoboda nad Úpou /TU m 44 zastřelení 

296. KRPH-71092/TČ-2013-050281    19.7.2013 pá Hradec Králové m 66 lehnutí před vlak 

297. KRPH-71261/TČ-2013-050471    20.7.2013 so Popovice /JC ž 70 postavení před vlak 

298. KRPH-71663/TČ-2013-050271    21.-22.7.2013   Hradec Králové m 35 oběšení 

299. KRPH-72377/TČ-2013-050281    23.7.213 út Sloupno /HK m 57 lehnutí před vlak 

300. KRPH-73043/TČ-2013-050571    24.-25.7.2013   Velichovky /NA m 57 oběšení 

 



 

301. KRPH-74065/TČ-2013-050471    29.7.2013 po Sobotka /JC m 83 oběšení 

302. KRPH-80384/TČ-2013-050471    16.8.2013 pá Jičín ž 58 skok z výšky (balkon) 

303. KRPH-81156/TČ-2013-050571    19.8.2013 po Hronov /NA ž 68 oběšení 

304. KRPH-83870/TČ-2013-051081    27.8.2013 út Dvůr Králové n. L. /TU m 51 oběšení 

305. KRPH-86539/TČ-2013-050571    4.9.2013 st Machov /NA m 58 upálení 

306. KRPH-89980/TČ-2013-050271    14.-15.9.2013   Hradec Králové m 27 pořezání paže 

307. KRPH-90017/TČ-2013-050781    15.9.2013 ne Rychnov nad Kněžnou m 62 oběšení 

308. KRPH-93402/TČ-2013-050271 22.-24.9.2013   Hradec Králové m 41 pořezání krku 

309. KRPH-96693/TČ-2013-050281    3.10.2013 čt Hradec Králové m 64 lehnutí před vlak 

310. KRPH-98629/TČ-2013-051071    8.-9.10.2013   Janské Lázně /TU m 59 oběšení 

311. KRPH-100934/TČ-2013-050271    15.10.2013 út Hradec Králové m 86 bodnutí nožem 

312. KRPH-103620/TČ-2013-051081    20.-22.10.2013   Bílá Třemešná /TU m 58 zastřelení 

313. KRPH-104318/TČ-2013-050471    23.-24.10.2013   Jičín m 42 oběšení 

314. KRPH-108438/TČ-2013-050771    5.11.2013 út Dobřany /RK m 36 zastřelení 

315. KRPH-110824/TČ-2013-050471    12.11.2013 út Nemyčeves /JC ž 59 oběšení 

316. KRPH-112625/TČ-2013-050471    17.11.2013 ne Lázně Bělohrad /JC m 35 oběšení 

317. KRPH-114493/TČ-2013-051071    21.-22.11.2013   Dvůr Králové n. L. /TU m 37 oběšení 

318. KRPH-114491/TČ-2013-050571    22.11.2013 pá Velké Poříčí /NA m 35 lehnutí před vlak 

319. KRPH-118267/TČ-2013-050771    3.-4.12.2013   Rychnov nad Kněžnou m 42 skok z výšky (okno) 

320. KRPH-122887/TČ-2013-050771    16.-17.12.2013   Dobruška /RK m 46 poř. paže a bod. rány na hrudi 

321. KRPH-3079/TČ-2014-050471    8.1.2014 st Šibeňák /JC m 16 skok před vlak 

322. KRPH-3362/TČ-2014-050471    9.1.2014 čt Sobotka /JC ž 36 udušení (pytlík uvázaný kolem krku) 

323. KRPH-3865/TČ-2014-051071    8.-10.1.2014   Trutnov m 71 oběšení 

324. KRPH-6585/TČ-2014-050271    18.1.2014 so Nechanice /HK m 60 pořezání paže 

325. KRPH-8406/TČ-2014-051071    22.-23.1.2014   Horní Maršov /TU ž 46 intoxikace léky 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

326. KRPH-11586/TČ-2014-050471    1.2.2014 so Valdice /JC m 19 skok z výšky (okno) 

327. KRPH-11870/TČ-2014-050281    2.2.2014 ne Střezetice /HK m 14 oběšení 

328. KRPH-12411/TČ-2014-050271    3.2.2014 po Hradec Králové m 59 oběšení 

329. KRPH-13417/TČ-2014-051071    5.-6.2.2014   Mladé Buky /TU m 38 intoxikace léky a jedy 

330. KRPH-13608/TČ-2014-050781    4.-6.2.2014   Týniště nad orlicí /RK ž 35 intoxikace léky 

331. KRPH-13621/TČ-2014-050571    5.-6.2.2014   Velké Poříčí /NA m 64 oběšení 

332. KRPH-14802/TČ-2014-050271    10.2.2014 po Hradec Králové m 35 oběšení 

333. KRPH-16609/TČ-2014-050571    13.-14.2.2014   Nové Město nad Metují /NA m 46 oběšení 

334. KRPH-16922/TČ-2014-050571    15.-16.2.2014   Nové Město nad Metují /NA m 22 oběšení 

335. KRPH-17851/TČ-2014-051071    18.2.2014 út Bílá Třemešná /TU m 36 utopení 

336. KRPH-20255/TČ-2014-050781    24.-25.2.2014   Dobruška /RK m 64 oběšení 

337. KRPH-24010/TČ-2014-051071    4.-6.3.2014   Malá Úpa /TU m 46 zastřelení 

338. KRPH-28973/TČ-2014-050271    19.3.2014 st Chlumec nad Cidlinou /HK ž 74 oběšení 

339. KRPH-29032/TČ-2014-050771    18.-19.3.2014   Doudleby nad Orlicí /RK m 25 oběšení 

340. KRPH-30608/TČ-2014-050571    23.-24.3.2014   Machov /Na m 78 oběšení 

341. KRPH-31398/TČ-2014-051071    26.3.2014 st Žacléř /TU m 60 intoxikace léky 

342. KRPH-31461/TČ-2014-051081 23.-26.3.2014   Hostinné /TU m 47 oběšení 

343. KRPH-32319/TČ-2014-050271    29.3.2014 so Hradec Králové m 32 oběšení 

344 KRPH-33013/TČ-2014-050771    31.3.2014 po Kostelec nad Orlicí /RK m 79 skok z výšky (okno) 

345. KRPH-35967/TČ-2014-051071    7.4.2014 po Chotěvice /TU m 49 oběšení 

346. KRPH-37184/TČ-2014-050581    10.4.2014 čt Červený Kostelec /NA ž 44 
poř. paží, poř. bérc. obl. obou noh, igelit. 

sáček přes hlavu, intox. léky  

347. KRPH-39830/TČ-2014-050271    17.-18.4.2014   Hradec Králové m 30 oběšení 

348. KRPH-40976/TČ-2014-050281    21.4.2014 po Hradec Králové ž 64 intoxikace léky 

349. KRPH-42217/TČ-2014-050271    23.-24.4.2014   Skřivany /HK m 62 oběšení 

350. KRPH-42681/TČ-2014-051071    25.4.2014 pá Havlovice /TU ž 47 intoxikace léky 

 



 

poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

351. KRPH-48136/TČ-2014-050771    12.5.2014 po Javornice /RK m 77 oběšení 

352. KRPH-49236/TČ-2014-051081    13.-14.5.2014   Úpice /TU ž 65 oběšení 

353. KRPH-50290/TČ-2014-050471    18.5.2014 ne Libáň /JC ž 45 intoxikace léky 

354. KRPH-54870/TČ-2014-050271    23.-30.5.2014   Smržov /HK m 50 oběšení 

355. KRPH-54528/TČ-2014-050471    29.-30.5.2014   Hořice /JC ž 76 intoxikace léky 

356. KRPH-55063/TČ-2014-050771    31.5.2014 so Borohrádek /RK m 64 upálení 

357. KRPH-55554/TČ-2014-050281    2.6.2014 po Hradec Králové m 67 skok před vlak 

358. KRPH-57693/TČ-2014-050771    7.-8.6.2014   Lupenice /RK m 34 oběšení 

359. KRPH-57718/TČ-2014-051071    7.-8.6.2014   Vrchlabí /TU m 50 oběšení 

360. KRPH-60798/TČ-2014-050271    16.-17.6.2014   Hradec Králové ž 77 skok z výšky (schodiště) 

361. KRPH-63086/TČ-2014-050771    23.-24.6.2014   Slatina nad Zdobnicí /RK m 19 oběšení 

362. KRPH-63261/TČ-2014-051071    21.-24.6.2014   Vrchlabí /TU m 70 oběšení 

363. KRPH-64119/TČ-2014-050771    26.6.2014 čt Bystré /RK m 47 oběšení 

364. KRPH-64163/TČ-2014-051071    26.-27.6.2014   Trutnov  m 29 oběšení 

365. KRPH-65879/TČ-2014-050471    1.7.2014 út Jičín m+ž 34+23 oběšení 

366. KRPH-68763/TČ-2014-050571 9.7.2014 st Machov /NA m 21 oběšení 

367. KRPH-70869/TČ-2014-050471    15.7.2014 út Jičín  m 35 oběšení 

368. KRPH-78052/TČ-2014-050271    6.8.2014 pá Hradec Králové ž 68 skok před vlak 

369. KRPH-79371/TČ-2014-050281    11.8.2014 po Chlumec nad Cidlinou /HK ž 62 oběšení 

370. KRPH-80731/TČ-2014-051071    15.8.2014 pá Lampertice /TU m 59 oběšení 

371. KRPH-85620/TČ-2014-050471    30.8.2014 so Nová Paka /JC m 70 zastřelení 

372. KRPH-86931/TČ-2014-050571    3.9.2014 st Náchod m (SUI) 81 zastřelení 

373. KRPH-89336/TČ-2014-050571    10.9.2014 st Jaroměř /NA m 68 zastřelení 

374. KRPH-89642/TČ-2014-050771    11.9.2014 čt Pohoří /RK ž 63 skok před vlak 

375. KRPH-90331/TČ-2014-050771    13.-14.9.2014   Častolovice /RK m 48 intoxikace léky 



poř. č. spis ČJ datum den místo pohlaví věk způsob 

376. KRPH-96529/TČ-2014-050281    1.10.2014 st Hradec Králové ž 67 skok před vlak 

377. KRPH-97724/TČ-2014-050471    4.-5.10.2014   Jičín m 59 pořezání krku, zastřelení 

378. KRPH-100424/TČ-2014-050271    12.10.2014 ne Kratonohy /HK m 44 skok před vlak 

379. KRPH-103072/TČ-2014-051071    19.10.2014 ne Hostinné /TU m 21 oběšení 

380. KRPH-109270/TČ-2014-051071    6.11.2014 čt Hostinné /TU m /RUM 71 lehnutí před vlak 

381. KRPH-112809/TČ-2014-050471    17.11.2014 po Staré Hrady /JC ž 79 oběšení 

382. KRPH-114181/TČ-2014-050070    20.11.2014 čt Úpice /TU m 57 zastřelení 

383. KRPH-114351/TČ-2014-050771    21.11.2014 pá Trnov /RK m 86 oběšení 

384. KRPH-114445/TČ-2014-050471    21.11.2014 pá Sobotka /JC m 63 oběšení 

385. KRPH-122291/TČ-2014-050571 16.12.2014 út Vysokov /NA ž 64 skok z výšky (most) 

386. KRPH-124432/TČ-2014-051071 22.12.2014 po Vrchlabí/TU m 41 oběšení 
 


